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Name Betriebsanschrift Telefon E-Mail

mgt fluid GmbH Gerhard-Neumann-Str. 4
15236 Frankfurt (Oder)-
Markendorf

06171 7099753
0151 26453562

 M.Woyke@mgt.de

Jens Zimmer
HLS

Gewerbeparking 3
15299 Müllrose

033606 8560
0171 3553181

Zimmer.HLS@t-online.de

HTS Müllroser Hoch-, Tief.-
und Straßenbau GmbH

Gewerbeparking 3
15299 Müllrose

033606 89511                       
0171 3150174

HTS.GmbH@gmx.de

Minack + Queck GbR Amselweg 8
15234 Frankfurt (Oder)

0173 2165577 Info@Minack-Queck.de

Wolfgang Neumann
Fliesen-Heizung-Sanitär

An den Seefichten 10
15234 Frankfurt (Oder)

0335 4333747
0171 8102909

WolfgangNeumann11@web.de

Installateur- und Heizungs-
baumeister
Thomas Kemmer

Birnbaumsmühle 66
15234 Frankfurt (Oder)

0335 4015450
0171 4718937

TKemmer@gmx.de

Heizungs & Lüftungsbau
Uwe Krüger GmbH                                                                     

Birnbaumsmühle 66
15234 Frankfurt (Oder)

0335 6801681
0162 3424908

Info@Krueger-Heizungsanlagen.de

Robin Seelow
Heizung Sanitär Klima

Bremsdorfer Str. 65
15236 Frankfurt (Oder)

0173 9401406 Robin.Seelow@gmail.com

Schutty
Sanitärinstallation

Buschmühlenweg 90
15236 Frankfurt (Oder)

0335 4002039
0178 3353376

KH_Schutty@web.de

Mühlner
Haustechnik GmbH

Damaschkeweg 25 b
15234 Frankfurt (Oder)

0335 4003149
0171 3539459

Muehlner-Haustechnik@gmx.de

HSL Voigt
Inhaber Manfred Wusseng

Fürstenwalder Poststr. 86
15234 Frankfurt (Oder)

0335 60698155 Info@voigt-hsl.de

Markus Böhmler
Gas-Heizung-Sanitär

Fürstenwalder Poststr. 180
15234 Frankfurt (Oder)

0335 40070260
0173 6084244

Markus.Boehmler@arcor.de

Gasgeräteservice
Ronald Hoffmann

Gerhart-Hauptmann-Str. 14
15234 Frankfurt (Oder)

0335 6803680 Buchhaltung@Junkers-Hoffmann.de

Heizung und Sanitär
Dirk Bodanowski 

Goethestraße 11e
15234 Frankfurt (Oder)

0335 526917
0175 5754025

Dirk.Bodanowski@t-online.de

REMA  
Haustechnik GmbH

Gronenfelder Weg 35
15234 Frankfurt (Oder)

0335 6068590                                                  
01604722159

Info@REMA-Haustechnik.de

Gas-Heizung-Sanitär 
Sascha Lähme

Grüner Weg 10
15230 Frankfurt (Oder)

0335 6801008
0170 9055949

S.Laehme@t-online.de

Saheba 
Service GmbH

Grüner Weg 24
15230 Frankfurt (Oder)

0335 6800655
0178 9346340

Info@Saheba-Haustechnik.de

Fritz Haustechnik Humboldtstraße 5
15230 Frankfurt (Oder)

0335 5211629
0173 2528596 

Info@Fritz-HT.de

Thomas Taube e.K.
Heizung-Gas-Sanitär-Solar

Humboldtstraße 14
15230 Frankfurt (Oder)

0335 533988
0163 3532838

Info@Firma-Taube.de

Stadtwerke Frankfurt (Oder) 
GmbH Wärmeversorgung

Karl-Marx-Straße 195
15230 Frankfurt (Oder)

0335 5533600   
0173 2468337

Marian.Krueger@Stadtwerke-Ffo.de

Installateurmeister
Frank-Uwe Rieming

Langer Grund 17
15236 Frankfurt (Oder)

0335 544120
0178 8825889

F.U.Rieming@t-online.de

Gas- und 
Sanitärtechnik eG

Leipziger Str. 37 b
15232 Frankfurt (Oder)

0335 542143
0172 3036170

UweJahn@gas-und-
sanitaertechnik-ffo.de



Name Betriebsanschrift Telefon E-Mail

Sanitär Gas Heizung 
Gelitschke

Große Müllroser Str. 48
15232 Frankfurt (Oder)

0335 540199
0171 2295686

info@gelitschke-ffo.de

SAMI SANI
Adrian Pociecha

Moskauer Str. 26
15234 Frankfurt (Oder)

0151 19671607 adrianpociecha666@gmail.com

Edmund Both Sanitär-,
Gas und Heizungsbau GmbH

Müllroser Chaussee 21
15236 Frankfurt (Oder)

0335 543845
0171 5255436
0151 57127921

Both-GmbH@t-online.de

Peter Dietrich
Sanitär Heizungsbau

Nuhnenstr. 6 b-c
15234 Frankfurt (Oder)

0335 4335200
0174 6166498

BadStudioDietrich@t-online.de

Peter Dewitz                                                                         
Installationsbetrieb

Am Ehrenmahl 1
15234 Frankfurt (Oder)-
Booßen

033605 52607
0173 6186960

Volker-Dewitz@gmx.de

Klempner Lubisch-Syring Schulstr. 6
15234 Frankfurt (Oder)-
Booßen

0151 42097917 KlempnerLS22@gmail.com

Erik Müller
Sanitär & Heizungsbau

Weinberge 24
15236 Frankfurt (Oder)-
Güldendorf

0335 5008860
0171 3898994

E-Mueller.SHB@gmx.de

André Tomczik
Installations- und 
Heizungsbaumeister

Eisenwerk 15
15234 Frankfurt (Oder)-
Kliestow

0335 66586630
0173 2051033

mail@antom.de

FIS GmbH Georg-Simon-Ohm-Str. 12
15236 Frankfurt (Oder)-
Markendorf

0335 5463409                
0171 4569644

Kohls@FIS-Frankfurt.de

KDH Energie- und Versor- 
gungstechnik GmbH

Lise-Meitner-Str. 1
15236 Frankfurt (Oder)-
Markendorf

0335 869171-0
0177 9228833

Volker.Holzmann@KDH-Ffo.de

WAELU Wärme- und
Lufttechnik GmbH

Lise-Meitner-Str. 14
15236 Frankfurt (Oder)-
Markendorf

0335 410202 Info@Waelu.de

k.o.p.f. service GmbH Lise-Meitner-Str. 16
15236 Frankfurt (Oder)-
Markendorf

0335 6066628
0162 4655310

info@kopf-gmbh.com

Bad u. Wärmetechnik
Frank Hillebrand

Luchsweg 25
15236 Frankfurt (Oder)-
Markendorf

0335 2316046
0171 4764542

Hillebrand.F@online.de

WohnRaum Design
Ambrasas und Gronau GbR

Booßener Str. 28
15234 Frankfurt (Oder)-
Rosengarten

0335 40167998 WohnRaumDesign-Ffo@online.de

Szigat-Haustechnik Reparatur Lindenplatz 7
15234 Frankfurt (Oder)-
Rosengarten

0335 4000374
0173 2073989

Szigat@t-online.de

Sanitär u. Wärmetechnik
Stephan Kolm

Siedlerplatz 6b
15234 Frankfurt (Oder)-
Rosengarten

0335 4000703
0172 5627014

S.Kolm@gmx.de

BSH Briesener Sanitär &                                                                          
Heizung GmbH

Frankfurter Str. 64
15518 Briesen (Mark)

033607 222                                                                       
0173 7076249

BSH-GmbH@gmx.de

Eckhard König
Heizung-Sanitär

Müllroser Str. 15
15518 Briesen (Mark)

0172 3214166 e-koenig@t-online.de

René Fischer
Haustechnik

Knappenweg 4
15295 Brieskow-Finkenheerd

0172 9737627 HeizungsbauFischer@gmx.de

Wagner GmbH
Heizung Sanitär Dachdecker

Siedlerweg 15
15295 Brieskow-Finkenheerd

033609 4747
0172 3823715

Info@Wagner-HLS.de

Koschke GmbH & Co. KG
Heizung-Sanitär-Lüftung-
Klima

Beeskower Str. 118
15890 Eisenhüttenstadt

03364 44018
0172 3012613

Info@Koschke-Ehst.de
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Andreas Nehls
Heizung-Sanitär-Gas

Sieversdorfer Str. 3
15236 Jacobsdorf-Petersdorf

033608 619971
0171 4743612

A-Nehls@t-online.de
Herr Nehls

Sprenger Haustechnik GmbH
Sanitär-Heizung-Klima

Gewerbepark-Kirschallee 21a
15326 Lebus

033604 333
0176 8369 3865

Sprenger.Haustechnik@t-online.de

Stephan Haupt
Heizung & Sanitär

Am Lerchenhang 28
15299 Mixdorf

0151 56066911 Haupt.St@t-online.de

Olaf Bardeleben
Dienstleistungen rund
ums Haus

Fährweg 1
15299 Müllrose

033606 129933
0173 4347634

Olaf.Bardeleben@gmx.de

Zeiger
Luft- und Wärmetechnik 
GmbH

Gewerbeparking 4
15299 Müllrose

033606 4138
0174 9097760

Klima-Zeiger@t-online.de

Sander & Knispel GmbH Gewerbeparking 8
15299 Müllrose

033606 887-0
0151 15119905

U.Mienack@SK-Haus.de

Spie Versorgungstechnik 
GmbH

Gewerbeparking 17
15299 Müllrose

033606 88928
0162 2112630

Patrick.Grasme@spie.com

HLS
Frank Härtel

Kranichweg 6
15299 Müllrose

0177 2359071 Haertel-HLS@web.de

Udo Kühl
Heizung, Lüftung & Sanitär

Neustadt 8e
15299 Müllrose

033606 71382
0172 3834575

Udo.Kuehl1@t-online.de

Nowack & Klose GbR
Heizung-Sanitär-Elektro

Rosenweg 7
15299 Müllrose

033606 4162
0172 3964527

NowackKloseGbR@gmx.de

beauftragte Installationsfirma der FWA mbH für 
die Verplombung und den Einbau von Gartenwasserzählern


